COIMACORBAHO:

2020r.

AamuHncTpauma n.lipuctens fpucTenckoro panoda Kypekolh obnacru

(HaumMeHogaHue cmpoliku)

NOKAJNbHBIA CMETHBIA PACYET Ne 1
(noxkanbHasa cmeta)

YTBEPHOAID:

il

2020r.

Bnaroycrpoiicteo obwekra "OBIUECTEREHHaA TEPPUTOPUA BpaTckoi MOrMibl COBETCKMX BOWHOB, NoruBlumnx 8 6osAx ¢ ralmcTCKMMK 3axeaTyukamn” no agpecy: Kypckan

obnactb MNpucTenckkid paikon yn. Mouresas .36

(HaumeHogaHue pabom u 3amparm, HauMernosanue obbexma)

QcHogaHwe:

CMeTHas CTOMMOCTE CTPOUTErbHbIX paboT

CpencTea Ha onnary Tpyaa
CmeTHas TPYSOEMKOCTL

1301,771 ThiC. pyb.
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Pazpen 1. JemouTtaxHbie paboThl

4 |PEPpP6S-

14-1

IMpuxas

Muxcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

PasBopka GOPTOBLIX KAMHeR: Ha GeToHHOM
0CHOBaHWUM

100 m 2,01

1478,92

589,77 889,15

94,56

2973 1185 1788

190

68,26

137,2

26

®BEPp68-
12-2
Npuxasz
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1038/np

Pa36opka nokpbITMA U OCHOBAHMIA:
WwebeHOUYHBIX

100 m3 0,76

596,33

144,57 451,76

59,02

453 110 343

45

18,37

13,96




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
27 DEPPES- _UmmmOU_nm NOKPBITUIA M OCHOBAHWIA: 100 m3 0,404 6008,44f 2022,24 3986,2 423,75 2427 817 1610 171 24335 98,31
124 achansTOBETOHHLIX G MOMOLLELIG MONOTKOB ”
pticas oTOOAHBIX ¥
Murempos
Paccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
2 |®CClUnr- |Morpy3o-pasrpyaouHele paboTel Npu 171 rpysa 231,82 42,98 42,08 9964 0964
01-01-01- |aBTomobunbHbIX NepeBo3kax: Morpyska mycopa
041 CTPOUTENBHOIO G NOTPY3KOR BRYYHYH
Mpuras -
Muscmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
3 |®CClinr- |Mepeeo3ka rpy20e 3BTOMOGUNAMU- 17Trepysa 231,83 8,69 6,69 1551 1551
03-21-01- |camocBanamu rpy3onoibLeMHOCTRO 10T
005 paboTalowmx BHe Kapeepa Ha paccrosfHue: |
|ripuras Knacc rpysa Ao 5 km
MuHempoR
Foccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
Wroro npambie saTpaThl No pasgeny B 6a3ucHbLIX LeHax 17368 2112 15256 406 249,47
HaknanHble pacxoabl 2619
CwmeTtHan npubelib 1511
WUroro no pasgeny 1 [leMoHTaXHbIe paGoTsl 165535/ 249,47
Pa3zgen 2. 3eMnsAHble paboThI
7 |PEPOQ1-01- [PaspaboTtka rPyHTa C NOrpy3Kon Ha 1000 m3 0,117 426754 117,62| 414558 588,87 477 13 463 66 15,08 1,68
013-14 aBTOMOOUMKM-CaMOCBaNbI 3KCKABATOPAMW C
Mpukasz KOBLLOM BMecTUMOCTaH: 0,5 (0,5-0,63) M3,
Mawcmpos | rpynna rpyvTos 2
Foceuu om
30.12.2016
Ne1039/p
6 |@CClUnr- |[epesoska rpysos asTomobunaMu- 17 rpyaa 323,93 9.53 9,53 3087 3087
03-21-01- [caMoceanamu rpys3oncabLemMHocTor 10T
008 paboTawux BHe Kapbepa Ha paccToskue: |
Mpuras Knace rpysa a0 8 kM
Murcmpos
Paccuu om
30,12.2016
Ne1039/p
Wtoro npAMble 3aTpaTsl 10 pasaeny B 6asucHbIX LeHax 3564 13 3550 €8 168
HarnagHble pacxonp! 75
CmeTtHan npubbinb 40)
28328 1,68

Wroro no pasaeny 2 3emnsHbie paboThbl
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Pasgernt 3. NlnuToqHOE NOKpbITHE TPOTYapoR Tunl

Ll

8

®EP27-04-

001-01
pukas
Munempos
Poceuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YeTpoicTeo NOACTUNALWLNX WU ¥
BhIPABHWBAIILLMX C/TOEB OCHOBAHWA: #3 necka

100 m3

0,505

228,99

126,07

214372

177.59

1152

1083

20

15,72

794

®CCLL-
02.3.01.02-

0012
Npuka3s
Muticmpon
Poccuu om
30.12.2016
Net039/np

Mecok NpUpoaHLIA ZNa cTpoUTEeRbHLIX: paboT
OYEHb MENKUIA

M3

55,55

44,82

2490

10

GEP27-07-

002-01
fpuxas
MuHcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/p

YCTpORCTBO OCHOBaHUA TONLLWHOR 12 cm nog,
TPOTYAPL! U3 KUPAWMHOIO UK U3BECTHAKOBOID
webHsa

100 M2

5,05

500,76

221,99

273,89

a5

2529

1121

1383

177

26,24

132,51

28

eCCU-
02.2.05.04-
0046

Mpuxaz
Murnempos
Poccuu om
36.12.2016
Ne1039/np

tebeHb 13 rpasua ANs CTpoUTErbHEIX padoT
mapka 600, ppakuus 10-20 mm

M3

87,87

139,63

12263

12

@OCCUnr-
03-21-01-
076
Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp

MNepesoska rpyace asTomoGunamu-
camocBanamMu rpy3enofAbLeMHOCTEIR 10 T
paboTaroux BHe Kapbepa Ha paccrosHue: |
Knacc rpysa Ao 76 kM

1T rpysa

126,35

374

37.4

4725

4725

13

PEP27-04-
001-01

fpukaa
Murcmpos
Paoccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp

YCTPOWCTBO NOACTUNALWUX v
BLIPABHUBAMOLLMX CNOSE QCHOBAHMWA: U3 Necka

100 m3

0,202

2281,99

126,07

214372

177,59

461

25

433

36

15,72

318
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®CCL-
04.3.02.13-
0003

flpukas

Muncmpos
Poccuu ot
30.12.2016
Ne1039/p

Cmeck neckouemeHTHanA (uement M 400)

¥

M3

22,22

280,6

6235

”

29

GEP27-07-
003-02
fpuxaa
Muncmpos
Paccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YeTpoircTeo BETOHHBIX NNUTHbLIX TPOTYapPOos C
33MONHEHUEM LIBOB. NECKOM

100 m2

5,056

2143,59

346,41

391,42

12,14

10825

1749

1977

61

424

214,12

16

©CCLl-
05.2.02.21-
0026

flpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp

ManTka TpOTYapHan AekopaTueHan
{Epycuatka): "KUPTIMHUK", TonwmHa 60 mm,
cepas

m2

25825

88,91

22450

17

DCCL-
05.2.02.21-

0025
fMpuxas
Muxcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MnuTka TpoTyapHan fAekopaTUBHas
{GpycuaTka): "KUPNAMUKY, TonwmHa 60 mm,
KpacHas

M2

252.5

97

24493

©EP27-02-

010-02
Fpukas
Muxcmpos
Poctuy om
30.12.2016
Ne1039/np

YcranoBka BopToBeIX KaMHeR GETOHHBIX: MPK
APYrAX BUAEX NOKPBITMA

100 m

2,57

442,47

643,64

78,78

9,64

11340

1654

202

25

76,08

195,53

25

®CCL-
05.2.03.03-
0031

Mpukas
Murnempos
Poccouy om
30.12.2016

Ne1039/mp

KamHu BopTosuie: BP 100.20.8 /6eton B22,5
(M300), obrem 0,016 m3/ (TOCT 6665-91)

192

22,36

4293




1 2 , 3 4 . 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |[dCCU- KamHu Goptossie: P 100.30.15 /6eton B30 wr 85 63,12 4103
05.2.03.03- |(M400), o6vem 0,043 m3/ (TOCT 6665-91) ”
0032 ol
Ipuxa3
Muncmpon .
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
WToro npAMble 3aTpaTtel N0 pasaeny e Ba3nCHbIX ueHax 107365 4613 9803 389 553,28
HaxnaaHble pacxogbl 7103
CmeTHas npubeinb 4752
Wroro no pazgeny 3 Nnutounoe NOKpbLITHE TPOTYapos TMni 917994 mmu.nm_
Pasgen 4. o3eneHeHune
WToro npsimble 3aTpaTk No pasgeny B 6asucHbIx LeHax
S._.oqo o pasgeny 4 ozeneHeHue
UTOI! NO CMETE:
Utoro npamMele 3aTpaTtel N0 CMeTe B Ba3snCHbIX LeHax 128297 6738 28609 861 804,43
HaknagHeie pacxoabl 9797
CmMeTHas npubib 6303
Uroru no cmere:
BraroycTpoHCTBO {PEMOHTHO-CTROUTENLHEIE):
Wroro MNos. 4, 26-27, 9 8343 2112 3741 406 249 47
HaxnagHele pacxoabl 104% ©OT (oT 2 518) 2619
CmueTHas npubeine 60% @OT (o1 2 518) 1511
WToro ¢ HaknagHsIMy 1 CM, NPKUDLINEKD 12473 245 47
Nompyzo-pasrpysoudbie paboTol:
Wroro Mos. 2 9964 29964
MepeBo3ka rpy3oB ABTOTPAHCNOPTOM:
Wroro MNoa. 3,6, 12, 14 15598 9363
3emnnaHsie paboTsl, BEINOAHAEMBIE MEXAHUIUPOBAHHBIM cnocotom:
Wroro Nos. 7 a77 13 463 66 1,68
HaknapHble pacxoasl 95% $OT {or 79) 75
Cwethan npubeine 50% ®OT (or 79) 40
WToro ¢ HaknaaHLIMKU ¥ CM. NPUBBINBIC 592 1,68
ABTOMOBMNBHBIE AOPOTI;
Wroro MNos. 8, 10, 28, 13, 29, 16-17, 5, 25, 1 B 93915 4613 5078 389 553,28
Haknapnbie pacxoabl 142% ©OT {oT1 5 002) 7103
CmeTHas npubbine 95% POT (ot 5 002) 4752
WToro ¢ HaknaaHbIMK 1 cM. Npubbinkbo 105770 55328




1 _ 2 _ . 3 4 _ 5 _ 6 10 11 12 13 14 15 16 17
OzeneHeHWe. 3alUUTHBIE NECOHACAKIEHAA:
Wroro Mes. 22, 20-21, 23-24 .
HaknagHele pacxoael 115% ©OT (ot 0)
CwmeTHaa npubsine 90% POT (o1 0)
WToro ¢ HaknaaHbIMKY U M, APUBLINGIO
Wraro 144397 804,43
Beero ¢ yueToM "vHaekck 4 ks 2019r CMP=7.7" 1111857 804,43
CnpasgydHo, B BasUCHbIX UEHAX:
Marepuant 92950
MalvHEl ¥ MEXaHW3MbI 26609
0T 7599
HaknagHele pacxogsl 9797
CmueTHan npubeine 6303
HAOC npy ynpow@&Haoi cxeme HanoroobnoxeHus {nucemo Mocetpoa Poccum ot 06.10.2003 NeH3-6282/10) 189914
P
BCETO no cmete %&%@ R y 1301771 804,43
: APES Y

Coctasun Murapesa E.IO.

MNposepun Conranoe K0.B.




